
Orari i punës 

së Ambulancës 

Specialistike të 

Oftalmologjisë 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

         E Hënë Dr. Ardian Shabani  
Dr. Qefsere Kuqi 
 
Dr. Ardian Sermaxhaj 
Dr. Belinda Pustina 

Nr. 2 
Nr. 4 
 
Nr. 2 
Nr. 4         

08:00 – 10:00 
08:00 – 10:00 
 
11:00 – 13:30 
11:00 – 13:30 

        E Martë Dr. Florim Zejnullahu 
Dr. Shqipe Hoxha 
Dr. Enis Xhafa 
Dr. Shqipe Hoxha 
Dr. Besa Ramadani 

Nr. 2 
Nr. 4 
 
Nr. 2 
Nr. 4         

08:00 – 10:00 
08:00 – 10:00 

 
11:00 – 13:30 
11:00 – 13:30 

     
       E Mërkurë 

Dr. Valbona Perani 
Dr. Shemsije Zejnullahu 
Dr. Qëndresë Daka 
Dr. Mimoza Ismaili 
Dr. Dardan Goranci 
Dr. Drilon Zekaj 

Nr. 2 
Nr. 4 
 
Nr. 2 
Nr. 4         

08:00 – 10:00 
08:00 – 10:00 

 
11:00 – 13:30 
11:00 – 13:30 

  
       E Enjte 

Dr. Sanie Gashi 
Dr. Gentian Hoxha 
 
Dr. Festim Bllata 
Dr. Gentian Bajraktari 

Nr. 2 
Nr. 4 
 
Nr. 2 
Nr. 4         

08:00 – 10:00 
08:00 – 10:00 

 
11:00 – 13:30 
11:00 – 13:30 



   
      E Premte 

Dr. Viola Mujaj 
Dr. Mimoza Ismaili 
 
Dr. Fetije Kastrati 
Dr. Sofije Dragusha-Shahini 

Nr. 2 
Nr. 4 
 
Nr. 2 
Nr. 4           

08:00 – 10:00 
08:00 – 10:00 

 
11:00 – 13:30 
11:00 – 13:30 

 


